
UCHWAŁA NR XXXI/99/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Żary o statusie miejskim do udziału 
w projekcie z zakresu promocji gospodarczej realizowanym wspólnie z Gminami: Żagań 

o statusie miejskim, Lubsko i Szprotawa w ramach Działania 1.2 Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 – tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Żary o statusie miejskim do projektu z zakresu promocji 
gospodarczej realizowanego wspólnie z Gminami: Żagań o statusie miejskim, Lubsko i Szprotawa w ramach  
Działania 1.2 Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego oraz na zabezpieczenie środków finansowych, 
jako wkładu własnego do tego projektu. 

§ 2. Celem projektu, o którym mowa w §1 uchwały, jest wspólne przygotowanie i wykonanie zadania, 
w ramach LRPO 2007 – 2013, Priorytet I – Rozwój infrastruktury wzmacniającej konkurencyjność regionu, 
Działania 1.2 – Tworzenie obszarów aktywności gospodarczej i promocja gospodarcza, polegającego na 
przeprowadzeniu kompleksowej promocji gospodarczej ww. gmin na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. 

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy w ramach projektu oraz sposób przekazywania środków finansowych na 
pokrycie kosztów z tym związanych, określone zostaną w umowie , zawartej przez Gminy: Żary o statusie 
miejskim, Żagań o statusie miejskim, Lubsko i Szprotawa.  Gmina Żary o statusie miejskim pełnić będzie w tym 
projekcie rolę lidera. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 5F7CB8D5-A0E9-4231-9F59-B85BD7861061. Uchwalony Strona 1




